DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS E AS
REPRESENTAÇÕES DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO VIVENCIADAS EM UMA
ESCOLA PÚBLICA, NO MUNICÍPIO DE AMARGOSA/BA de autoria de JACKELINE DE
MOURA SOARES, NAIANI SILVA PINHEIRO, RENATA DA SILVA DE JESUS, TATIANE
SANTOS ANDRADE DA SILVA, SUELÂNDIA MOREIRA FRANCO, foi publicado nos Anais
V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17528

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17528